令和５年１２月吉日
大会会長　      茂野直久
 大会実行委員長　小林　将

[bookmark: _Hlk90240662][bookmark: _Hlk91435300]令和５年度 日本拳法・全日本体重別選手権大会開催のご案内

謹　啓
歳晩の候、皆様におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になり、日本拳法の発展のためにご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
２０２０年の年明けより新型コロナウイルスが猛威を奮い、全日本体重別選手権大会においては不本意ながら令和２年度・３年度と２年連続で開催中止を余儀なくされましたが、関係各位のご指導ご協力によって令和４年度より再開することができました。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。
つきましては令和５年度日本拳法・全日本体重別選手権大会を下記の通りに開催いたしますので全国の多くの方々にご参加いただきたくここにご案内申し上げます。
　　　　　謹　白
記
大会名称：「令和５年度　日本拳法・全日本体重別選手権大会」
[bookmark: _Hlk485885036]主　　催：一般社団法人 日本拳法競技連盟
後　　援：一社）日本拳法協会、一社）全自衛隊拳法連盟
開催日時：令和６年２月２４日（土）１１：００開会（９時３０分開場）
会　　場：墨田区総合体育館　２階武道場（東京都墨田区錦糸4-15-1　錦糸公園内）
　　　　　総武線錦糸町駅＜北出口＞から徒歩約3分
出場資格：競技連盟のIDナンバーを所持している成年男子（18歳以上）
体 重 別: 男子の部４階級
１．有段軽量級（66ｋｇ未満の部）
２．有段軽中量級（66ｋｇ超73ｋｇ未満の部）
３．有段中量級（73ｋｇ超81kg未満の部）
４．有段重量級（81kg超の部）
女子の部２階級
1． 有段軽量級(55ｋｇ以下の部)
2． 有段重量級(55ｋｇ超の部)
出場申込：別紙＜申込書と納金書＞をメールにてお送りください。
申込締切日：令和６年１月１９日（金）必着
駐車場：駐車場は台数に限りがあるので、できるだけ公共交通機関でお越しください。
連絡先（事務局）：日本拳法連盟 小林 将（Ｅメール） entry@kempo.or.jp

※各部門の優勝者には2024総合選手権大会の出場資格が与えられます。